87l!996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č. L8lt996 7.z.

o cenách v znení neskorších predpisov'

Cena za dodávku predmetu Zm|uvy je

4o23,5o EUR bez DPH, slovom: Štyritisícdvadsaťtri euro,

Som/nie som platcom DPH: som platca DPH (vyplnĺť )

DPH v EUR: 804,70, slovom: osemstoštyri euro,

Cena za dodávku predmetu Zmluvy predstavuje 4828,2a. EUB s DPH,

slovom : ŠtyrItisícosemstodvadsaťosem euro.

V kúpnej cene sú zahrnuté všetky náklady Predávajúceho vrátane nákladov na dopravu spojené

s dodaním predmetu Zmluvy do miesta dodania, jeho montáže, ak relevantné a otestovania

funkčnosti.

Kúpnu cenu je možné meniť len na základe písomného dodatku k Zmluve, odsÚhlaseného oboma